

Loimaan Sotainvalidien veljesliiton lahjoitus Loimaan kaupungille

Vanhusneuv § 11

Vanhustyön ohjaaja Kaija Muhonen p. 050 566 2375.

Sotainvalidien Veljesliiton Loimaan Seudun osasto ilmoitti 10.03.2022 Loimaan kaupungille, että sen toiminta on loppunut viimeisen sotainvalidin poistuessa keskuudestamme. Samalla päättyi myös osaston ylläpitämä avustajatoiminta.

Avustajatoiminnan tilille oli jäänyt 20.405,61 € pääoma, jonka kyseinen osasto halusi lahjoittaa Loimaan kaupungille. Osasto esitti toiveenaan, että varat käytettäisiin sotaveteraanien ja sotainvalidien leskien hyvinvointipalveluihin kaupungin parhaaksi katsomalla tavalla. Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 28.03.2022

Loimaan Seudun Sotainvalidien Veljesliiton sihteerinä toiminut Timo Manner on kutsuttu kokoukseen asiantuntijana keskustelemaan vanhusneuvoston jäsenten kanssa tuen käyttötarkoituksesta sotainvalidien ja sotaveteraanien leskien avustamiseen.

Vanhustyön ohjaajan viranhaltijapäätöksillä on tarkoitus kohdentaa ja myöntää lahjoitussummalla palveluja tukemaan Loimaalla asuvien leskien kotona selviytymistä. Vanhustyön ohjaaja kertoo miten on yhdistysten kanssa yhteistyössä laadittu listaa kotona asuvista leskistä ja miten on aloitettu palvelutarpeen arvioinnit tuen tarpeessa olevista leskistä. Palvelut on tarkoitus myöntää samoilla periaatteilla kuin veteraaneille myönnetään palveluja Valtiokonttorin määrärahalla. Veteraanien kotona asumista tuetaan mm; myöntämällä kotiin hoidollista palvelua (henkilökohtaista hoivaa ja avustamista päivittäisissä toiminnoissa, pesuapua), liikkumista, virkistystä ja osallistumista tukevaa palvelua (kuljetukset, apuvälineet) kodinhoidollista palvelua (ruoanlaitto, siivous, pesulapalvelu) tai tuetaan myöntämällä hyvinvointipalveluja (hieronta, jalka- ja käsihoidot).

Päätösehdotus:

Vanhusneuvosto toteaa lahjoituksen tarpeelliseksi ja toteaa, että lahjoitus käytetään mahdollisimman hyvin leskien hyväksi yhdistyksen edellyttämällä tavalla. Vanhusneuvosto kiittää Sotainvalidien Veljesliiton Loimaan Seudun osastoa ja Timo Mannerta lahjoituksesta. Vanhusneuvosto merkitsee esittelyn tiedoksi saaduksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin ja merkittiin esittely tiedoksi saaduksi.